份等 20 余家上市公司审计报告。从事证券业务质量复核工作年限为15年，具备相应的专业
胜任能力。

（二）诚信记录
拟签字项目合伙人、签字注册会计师及质量控制复核人员近三年不存在因执业行为受到

刑事处罚，受到证监会及派出机构、行业主管部门的行政处罚、监督管理措施，受到证券交易
所、行业协会等自律组织的自律监管措施、纪律处分的情况。

（三）独立性
拟签字项目合伙人、签字注册会计师及质量复核人员不存在违反《中国注册会计师职业道

德守则》对独立性要求的情形，未持有和买卖公司股票，也不存在影响独立性的其他经济利益，
定期轮换符合规定。

三、审计收费
本期审计费用为￥750,000.00元（大写：人民币柒拾伍万元整），其中财务报表审计费用为

￥500,000.00元（大写：人民币伍拾万元整）；内部控制审计费用为￥250,000.00元（大写：人民
币贰拾伍万元整）。审计费用系根据公司业务规模及分布情况协商确定。2024年审计费用与2023年保持一致。

四、续聘会计师事务所履行的审议程序2024年10月9日，公司第十一届董事会审计委员会2024年第五次会议审议通过《关于公
司聘请2024年年度财务报表审计事务所采购立项的议案》《关于公司聘请2024年度内部控制
审计事务所采购立项的议案》。2024年11月29日，公司第十一届董事会审计委员会2024年第七次会议审议通过《关于续
聘2024年度会计师事务所的提案》。大信会计师事务所（特殊普通合伙）满足为公司提供审计

[...]

以书面送达和电子邮件方式于2024年11月29日发出会议通知和会议材料，并于2024年12月4日在广州市越秀区环市东路371-375号世贸中心大厦南塔11楼第一会议室以现场结合通讯
表决方式召开。应参加会议监事5人，实际参加会议监事5人，其中4人现场参会，1人通讯参
会。本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。会议由钟小萍监事会
主席主持，形成了如下决议：

一、审议通过《关于续聘2024年度会计师事务所的议案》
表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。
同意续聘大信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2024年度会计师事务所。本期审计

费用为人民币柒拾伍万元整（小写￥750,000.00元），其中财务报表审计费用为人民币伍拾万
元整（小写￥500,000.00元）；内部控制审计费用为人民币贰拾伍万元整（小写￥250,000.00
元）。

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。
特此公告。

广州珠江发展集团股份有限公司监事会
2024年12月5日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
● 案件所处的诉讼阶段：一审判决

● 上市公司所处的当事人地位：原告

● 涉案的金额：1、被告深圳正威（集团）有限公司于本判决生效日起十日内向原告广东

利元亨智能装备股份有限公司支付提货款 37,382,000元以及逾期付款利息 1,503,264.36元

[...]

地址：深圳市南山区粤海街道科技园社区科苑路6号科技园工业大厦C588
被告一：重庆特斯联智慧科技股份有限公司
法定代表人：王欧
地址：重庆市九龙坡区兴谷路39号6幢2-1号
被告二：深圳市融诚工程担保有限公司
法定代表人：何永兵
地址：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然四路泰然科技园210栋五层5C-2J04
诉讼请求：

“一、判令被告一向原告支付货款人民币399822200元(大写：叁亿玖仟玖佰捌拾贰万贰仟
贰佰元整)。

二、判令被告一向原告支付违约金人民币7996444元(大写：柒佰玖拾玖万陆仟肆佰肆拾
肆元整)。

以上两项暂共计人民币407818644元(大写：肆亿零柒佰捌拾壹万捌仟陆佰肆拾肆元整)。

三、判令被告二按照履约保函就被告一欠付原告债务金额人民币399822200元的范围内
承担一般保证责任。

四、判令本案诉讼产生的诉讼费、保全费、保全担保费、律师费、差旅费评估费等所有费用
由被告一、被告二承担。”

事实和理由：
“原告与被告一双方分别于 2024 年 09 月 09 日、2024 年 09 月 26 日签署了订单编号:TSLP020240909、TSLP02024090903、TSLPO2024092601-1、TSLPO2024092601-2的《产品订单》

及补充协议(统称“案涉合同”)向原告采购 IB网卡、高性能服务器主机(统称“案涉货物”)。原